

DBVision A/S

Fensmarkgade 3, 2200 København N

CVR-nr. 25 83 26 63

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Dines Benned Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	DBVision A/S Fensmarkgade 3 2200 København N
	CVR-nr.: 25 83 26 63 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Bente Rosenkrantz-Theil, Formand Anders Kofoed Groth Dan Linnebjerg Pedersen
Direktion	Dan Linnebjerg Pedersen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, kursusvirksomhed, sælge licenser til egenudviklet software samt anden hermed beslægtet virksomhed indenfor IT-området.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.025.563 mod 9.712.884 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 940.730 mod 365.514 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets udløb ikke været begivenheder, som påvirker indeværende års regnskab.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	11.025.563	9.712.884
1 Personaleomkostninger	-9.483.611	-9.058.681
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-125.063	-146.028
Driftsresultat	1.416.889	508.175
Andre finansielle indtægter	4.399	923
Øvrige finansielle omkostninger	-172.230	-21.112
Resultat før skat	1.249.058	487.986
Skat af årets resultat	-308.328	-122.472
Årets resultat	940.730	365.514
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	450.000	276.000
Overføres til overført resultat	490.730	89.514
Disponeret i alt	940.730	365.514

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	29.017	107.825
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>29.017</u>	<u>107.825</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.717	86.973
5 Indretning af lejede lokaler	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.717</u>	<u>86.973</u>
6 Deposita	235.362	229.028
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>235.362</u>	<u>229.028</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>305.096</u>	<u>423.826</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.220.865	2.047.812
Andre tilgodehavender	36.485	125.291
Periodeafgrænsningsposter	485.065	468.519
Tilgodehavender i alt	<u>3.742.415</u>	<u>2.641.622</u>
Likvide beholdninger	966.813	1.400.363
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.709.228</u>	<u>4.041.985</u>
Aktiver i alt	<u>5.014.324</u>	<u>4.465.811</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.003	500.003
	Reserve for udviklingsomkostninger	18.929	56.999
	Overført resultat	1.174.216	645.416
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	450.000	276.000
	Egenkapital i alt	<u>2.143.148</u>	<u>1.478.418</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	89.909	103.067
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>89.909</u>	<u>103.067</u>
Gældsforpligtelser			
7	Anden gæld	790.082	715.666
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>790.082</u>	<u>715.666</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	22.558
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	204.602	151.149
	Selskabsskat	337.040	181.124
	Anden gæld	1.449.543	1.813.829
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.991.185</u>	<u>2.168.660</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.781.267</u>	<u>2.884.326</u>
	Passiver i alt	<u>5.014.324</u>	<u>4.465.811</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for ud- viklingsomkost- ninger	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	500.003	95.069	517.832	175.122	1.288.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-175.122	-175.122
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	89.514	276.000	365.514
Overført til Overført resultat	0	-38.070	0	0	-38.070
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	38.070	0	38.070
Egenkapital 1. juli 2023	500.003	56.999	645.416	276.000	1.478.418
Udloddet udbytte	0	0	0	-276.000	-276.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	490.730	450.000	940.730
Overført til Overført resultat	0	-38.070	0	0	-38.070
Overført fra Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	38.070	0	38.070
	500.003	18.929	1.174.216	450.000	2.143.148

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.368.531	8.939.841
Andre omkostninger til social sikring	45.392	34.017
Personaleomkostninger i øvrigt	69.688	84.823
	<u>9.483.611</u>	<u>9.058.681</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>15</u>	 <u>15</u>
	 <u>30/6 2024</u>	 <u>30/6 2023</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. juli 2023	394.037	394.037
Kostpris 30. juni 2024	<u>394.037</u>	<u>394.037</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-286.212	-207.404
Årets afskrivninger	-78.808	-78.808
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-365.020</u>	<u>-286.212</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>29.017</u>	 <u>107.825</u>
<p>Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører udvikling af applikationer til statsinstitutioner, kommuner og uddannelsesinstitutioner til blandt andet budgetplanlægning, Økonomiopfølgning, Elevbetalingsløsninger og HR løsninger. Det er ledelsens forventning, at der fortsat vil være en øget indtjening fra de færdigudviklede projekter. Ledelsen har ikke identificeret indikationer af værdiforringelser i forhold til den bogførte værdi.</p>		
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. juli 2023	150.000	150.000
Kostpris 30. juni 2024	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-150.000	-150.000
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-150.000</u>	<u>-150.000</u>
 Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	 <u>0</u>	 <u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	547.466	482.040
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>65.427</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>547.466</u>	<u>547.467</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-460.494	-393.274
Årets afskrivninger	<u>-46.255</u>	<u>-67.220</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-506.749</u>	<u>-460.494</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>40.717</u>	<u>86.973</u>
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. juli 2023	44.629	44.629
Kostpris 30. juni 2024	<u>44.629</u>	<u>44.629</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-44.629	-44.629
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-44.629</u>	<u>-44.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. juli 2023	229.028	214.459
Tilgang i årets løb	<u>6.334</u>	<u>14.569</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>235.362</u>	<u>229.028</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>235.362</u>	<u>229.028</u>
7. Anden gæld		
Anden gæld i alt	790.082	738.224
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-22.558</u>
	<u>790.082</u>	<u>715.666</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>670.396</u>	<u>650.239</u>

Noter

30/6 2024

30/6 2023

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskaber har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 7 t.kr.

Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 78 t.kr.
